

Číslo faktúry : 1061703044

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Gemerský Jablonec

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00318710

IČ DPH:

DIČ: 2021230123



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 531601

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.11.2017	31.10.2017	29.11.2017

Suma k úhrade: 513,17 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1061703044	0308	

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 10/2017

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	308,0000	0,0000	20	0,00
2	12400021	Zber a likvidácia odpadu z 240 l nádob	ks	14,0000	1,7000	20	23,80
3	12400041	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	176,0000	0,0000	20	0,00
4	12400051	Zber a likvidácia KO	vývoz	2,0000	178,0000	20	356,00
5	12430050	Zber elektroodpadu	EUR	1,0000	20,0000	20	20,00
6	13252050	Poplatok za uloženie KO pri vytriedení piatich zl	t	5,9850	4,9800	0	29,81
7	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	402,80	80,56	483,36
0 %	29,81	0,00	29,81

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 513,17

Obec
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 377

Dátum: 24.11.2017

Príjemca: 271

Výdavok: ZMLU

Príjemca: Vybavuje:

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

518/321,11

Dodávateľ:

W-NET s.r.o.
233
980 33 Hajnáčka

IČO: 44546254
 DIČ: 2022734758
 IČ DPH: SK2022734758
 Telefón: 0911 51 51 71
 E-mail: info@w-net.sk
 www.w-net.sk

Variabilný symbol: 20170108

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710

DIČ: 2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec**Hlavná 277****980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK720200000002542290857
 Číslo účtu: 2542290857 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 21.11.2017

Dátum splatnosti: 05.12.2017

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.11.2017

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
TCIMA0C602IRA-2,8 2Mpx IP vonk. compact VCA	4 ks	82,60		330,40 20%	66,08	396,48
tracMED10105 umelohmot. elektro krabica 100x100x50mm	4 ks	1,90		7,60 20%	1,52	9,12
Qoltec Universal AC adapter 24W 12V 2A 5.5*2.5	4 ks	6,70		26,80 20%	5,36	32,16
Lambda Toner čierny 10025 weby CF226X	1 ks	41,00		41,00 20%	8,20	49,20
Toner HP CF226	1	50,00		50,00 20%	10,00	60,00
inštalácia IP cam	4	10,00		40,00 20%	8,00	48,00
Súčet položiek				495,80	99,16	594,96
SPOLU NA ÚHRADU						594,96

Vystavil: helpdesk@w-net.sk

W-NET s.r.o.
 980 33 Hajnáčka, 233
 IČO: 44 546 254
 DIČ: 2022734758

Okresný súd Banská Bystrica Vložka číslo: 15813/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	495,80	20%	99,16	594,96

501/321,65

Prevzal:

Pečiatka :

Obec Gemerský Jablonec 277

Dátum: 21.11.2017

Číslo: 272

Daňový doklad č. 3952017

Služby obce.info

Dodávateľ

DATATRADE s.r.o.

IČO: 35960132, DIČ: 2022072591, IČ - DPH: SK2022072591

Moyzesova 12
95301 Zlaté Moravce
Slovensko

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresný súd Nitra,
oddiel Sro, vložka č. 17207/N

tel.: 0905 410 624
admin@obce.info
www.obce.info

Odberateľ

Obec Gemerský Jablonec

IČO: 00318710, DIČ: 2021230123

277
980 35 Gemerský Jablonec
Slovensko

email: gemerskyjablonec@stonline.sk

Forma úhrady	Prevodom	Dátum vystavenia	2017/11/26
Bankový účet	2088221658/0200	Dátum splatnosti	2017/12/10
IBAN/SWIFT	SK330200000002088221658/SUBASKBX	Dátum zdaniteľného plnenia	2017/11/26
Variabilný symbol	3952017		
Konštantný symbol	308		

Položky

Názov	Cena bez DPH	Množstvo	DPH	DPH celkom	Cena vr. DPH
Fakturujeme Vám na základe zmluvy o spolupráci služby obce.info na obdobie: 17.12.2017 - 16.12.2018	48,80 EUR	1 rok	20,00 %	9,76 EUR	58,56 EUR
Celkom bez DPH					48,80 EUR
DPH					9,76 EUR
Zaokrúhlenie					-0,00 EUR
Celkom k úhrade					58,56 EUR

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: **27. 12. 2017**

Podceľ Číslo spr.	273	ZZ	ZMLU
Prílohy/ty		Vybavuje:	



518/321₁₂₉